АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01» апреля 2025 года № /н
с. Улёты

О лимитах потребления энергетических ресурсов на 2025 год по
бюджетным учреждениям, организациям Улётовского муниципального
округа Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», с Положением об администрации Улётовского муниципального
округа Забайкальского края, утверждённым решением Совета Улётовского
муниципального округа Забайкальского края от 29.01.2025 № 100, в целях
упорядочения расходов бюджетных учреждений и организаций Улётовского
муниципального округа Забайкальского края, и осуществления контроля за
потреблением энергетических ресурсов, администрация Улётовского
муниципального округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить лимиты потребления энергетических ресурсов на 2025 год
по учреждениям и организациям, финансируемым из бюджета Улётовского
муниципального округа Забайкальского края согласно приложению 1 к
настоящему постановлению.

2. Утвердить лимиты на тепловую энергию на 2025 год для
муниципальных учреждений и организаций Улётовского муниципального
округа Забайкальского согласно приложению 2 к настоящему
постановлению.

3. Установить, что поставка энергетических ресурсов
энергоснабжающими организациями для бюджетных организаций,
учреждений, потребителей этих ресурсов сверх лимитов потребления
электроэнергии, осуществляется на основании дополнительных договоров, в
пределах средств, изыскиваемых потребителями за счёт других источников
финансирования.

4. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
23.04.2024 № 246/н «О лимитах потребления энергетических ресурсов на

2024 год по бюджетным учреждениям, организациям и поселениям
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»

5. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» - Ьйрз://и1е1;оу.75.ги/.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
председателя Комитета по финансам администрации Улётовского
муниципального округа Забайкальского края (Осипова Н.В.).

Глава Улётовского муниципального
округа Забайкальского края А.И. Синкевич

М  1

Приложение 1
к постановлению администрации

Улётовского муниципального округа
Забайкальского края

от » апреля 2025 года № сИУ /н

Лимиты потребления энергетических ресурсов на 2025 год
по учреждениям и организациям, финансируемым из бюджета

Улётовского муниципального округа Забайкальского края

№
п/п

Наименование учреждений
и организаций ТЫ С. К ВТ.

1. МБУК Улётовского муниципального округа 195,5
2. МОУ Дровянинская СОШ 45,0
3. МОУ Доронинская ООШ 125,95
4. МБОУ Николаевская СОШ 30,5
5. МБОУ Улётовская СОШ 80,12
6. МБОУ Тангинская СОШ 49,5
7. МОУ Горекинская ООШ 37,5
8. МОУ Горекацанская ООШ 32,37
9. МОУ Татауровская ООШ 90,10
10. МОУ Артинская СОШ 73,97
И. МОУ Ленинская ООШ 28,22
12. МОУ Бальзойская ООШ 56,32
13. МОУ Военхозовская ООШ 48,09
14. МОУ Хадактинская ООШ 59,5
15. МУ ДО Улётовская ДЮСШ 28,7
16. МДОУ Николаевский детский сад № 1 9,55
17. МДОУ детский сад №4 «Малышок» с.Улёты 154,00
18. МБУ ДО УДШИ 10,01
19. МДОУ детский сад «Сказка» п. Дровяная 40,6
20. МБУК Централизованная библиотечная система

Улётовского муниципального округа
20,3

21. Муниципальное бюджетное учреждение «Центр
бухгалтерского и материально-технического
обеспечения»

812,85

22. М О У д о д  д д т 0,88
Всего 2029,53

Приложения 2
к постановлению администрации

Улётовского муниципального округа
Забайкальского края

от » апреля 2025 года № ХЯ/н

Лимиты на тепловую энергию на 2025 год
для муниципальных учреждений и организаций Улётовского

муниципального округа Забайкальского края

№
п/п

Наименование учреждений
и организаций Г/кал

1 Муниципальное бюджетное учреждение «Центр
бухгалтерского и материально-технического
обеспечения» в том числе:

413,942

Гараж ул. Советская ,74а 66,31
Здание администрации с. Танга 214,164
Административное здание с. Улёты ул.Горького,19 37,8
здание С ел ьхозу правления с. Улеты 52,24
здание Дом быта с. Улеты 43,428

2 МБОУ Николаевская СОШ 1799,64
3 МДОУ детский сад «Сказка» п. Дровяная 475,281
4 МБУК Улётовского муниципального округа 1996,268
5 МДОУ детский сад №4 «Малышок» с.Улёты 1179,662
6 МУ ДО Улётовская ДЮСШ 943,343
7 М О У  Д ровянинская СО Ш 1076,37
8 МБОУ Тангинская СОШ 1278,93

Всего: 9577,378